

Ingredienser	
Brød	
Olivenbrød	"Hvetemel, vann, 11 % sorte oliven, 11 % grønne oliven, durumhvetesemule, fullkornshvetemel, havsalt, hvetekim, oregano, gjær, hvetestivelse, surdeig (rugmel, vann, rugmelprodukter), salt, olivenolje, druesukker, maltet byggmel, pregellatinisert hvetemel, tapiokastivelse, tørket acerola-juice. Kan inneholde spor av: egg, soya, melk, nøtter."
Bondebrød	"Vann, 18 % rugmel, surdeig (55 % rugmel, vann, ruggryn), hvetemel, 14 % fullkornsrugmel, fullkornshvetemel, havsalt, hvetekim, gjær, ristet rugmel. Kan inneholde spor av: egg, soya, melk og nøtter."
Fransk Surdeigsbrød	"Hvetemel, vann, surdeig 6 % (hvetemel, vann), tørket og fermentert bokhvetemel, tørket hvetesurdeig, salt, gjær, hvetegluten, maltet hvetemel. Kan inneholde spor av: melk, sesamfrø, nøtter, egg."
Flerkornsbrød	"Hvetemel, vann, 5 % havreflak, 4 % avskallet spelt, 4 % byggryn, 4 % rugflak, surdeig (rugmel, vann, ruggryn), linfrø, havsalt, fullkornshvetemel, gjær, 1,1 % hvetekim, solsikkefrø, gule linfrø, knust rug, ristet rugmel, hvetestivelse, druesukker, byggmalt. Kan inneholde spor av: egg, soya, melk, nøtter og sesam. "
Italiensk surdeigsloff	"HVETEmel, vann, surdeig 6 % (HVETEmel, vann), tørket og fermentert bokhvetemel, tørket HVETEsurdeig, salt, gjær, HVETEgluten, maltet HVETEmel. Kan inneholde spor av: melk, sesamfrø, nøtter, egg."
Rustiguette	"HVETEmel , vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300). "
Rustiguette multicereal	"Korn 59 % (HVETEmel, RUGmel, HAVREFlak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300). Inneholder: gluten og sesamfrø. Kan inneholde spor av: nøtter, soya, egg, melk og sulfitter. "
Buns	Ingredienser
Bonderundstykke natur	HVETEMEL, vann, durumhvetesemolina, potetflingor, eplepuré, havsalt, gjær, olivenolje, maltet HVETEMEL, RUGMEL.
Bonderundstykke korn	HVETEMEL, vann, potetflak, gresskarkjerner 3%, solsikkefrø 2%, RUGFLAK 2%, eplemos, blå valmuefrø 1,5%, havsalt, hirse 1%, SESAM 1%, linfrø 1%, gjær, RUGMALT EKSTRAKT, maltet HVETEMEL, RUGMEL, salt. Kan inneholde spor av soya, melk, nøtter og sennep.
Rosinrundestykke	WHEAT flour , water ,raisins (14,8%) ,currants (7,3%) ,dextrose, (WHEAT) ,WHEAT gluten ,extra virgin olive oil ,salt ,WHEY powder ,LUPINE flour ,RYE sourdough ,WHEATsourdough ,WHEAT malt ,SOY flour ,BARLEY malt ,yeast ,WHEATstarch.

Ingredienser	
Valnøttrundstykk e	"HVETEmel, vann, VALNØTT, HVETEGLUTEN, BYGGmalt, riss semule, salt, gjær, ristet BYGGmaltemel, druesukker, SOYAmel, HVETEsurdeig, acerola-pulver. Kan inneholde spor av: melk (inkludert laktose), nøtter, sesamfrø og lupin. "
Simit ring	HVETEmel, vann, SESAM 12,3 %, sukker, rapsolje, gjær, salt, stabilisator (E412), druesukker, HVETEGLUTEN, emulgator (E472e), maltet mel (HVETE, BYGG), melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), enzymer, sukkerroe-sirup.
Simit med salt og pepper	Simit ring 90 %: HVETEmel, vann, SESAM 12,3 %, sukker, rapsolje, gjær, salt, stabilisator (E412), druesukker, HVETEGLUTEN, emulgator (E472e), maltet mel (HVETE, BYGG), melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), enzymer, sukkerroe-sirup Black pepper & Sea salt paste 10 %: rapsolje; havsalt (10 %); palmefett; svart pepper (6 %); melbehandlingsmiddel: askorbinsyre, L-cystein; surhetsregulerende middel: difosfater
Ciabatta	WHEAT FLOUR (contains ascorbic acid, ground from WHEAT), water, olive oil, sea salt, WHEAT sourdough, yeast, WHEAT GLUTEN
Brezel	Ingredienser
Brezel	HVETEmel, vann, rapsolje, gjær, jodisert salt (salt, kaliumjodat), emulgator (E472e); overflatebehandlingsmiddel (surhetsregulerende middel: E524); melbehandlingsmidler: enzymer (amylase, hemicellulase), E300 (askorbinsyre).
Brezelstang	HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), emulgator: mono- og diacetylvinsyrestere av mono- og diglyserider av fettsyrer; laugelut (surhetsregulerende middel: natriumhydroksid); melbehandlingsmidler: enzymer (amylase, hemicellulase), askorbinsyre.
Saltstenger	HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), havsalt 10 %, svart pepper 6 %, palmefett, emulgator (mono- og diacetylvinsyrestere av mono- og diglyserider av fettsyrer), laugelut (surhetsregulerende middel: natriumhydroksid), melbehandlingsmidler: enzymer (amylase, hemicellulase), askorbinsyre, melbehandlingsmiddel (askorbinsyre, L-cystein, surhetsregulerende middel (difosfater).
Brezelkule	HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), emulgator: mono- og diacetylvinsyrestere av mono- og diglyserider av fettsyrer; laugelut (surhetsregulerende middel: natriumhydroksid); melbehandlingsmidler: enzymer (amylase, hemicellulase), askorbinsyre.
Sweets	Ingredienser
Croissant curved 90gr	HVETEmel, SMØR (MELK) 24 %, vann, gjær, sukker, EGG, iodisert salt (salt, kaliumjodat), HVETEGLUTEN, vegetabiliske oljer (raps), melbehandlingsmiddel (E300), enzymer.
Sjokoladecroissan t	"HVETEmel, vann, SMØR (MELK) 15 %, sukker, gjær, vegetabilisk olje (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra separat forsyningskjede), sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, lecitin (SOYA)) 3 %, HASSELNØTTER (1,7 %), fettreduert kakaopulver, vegetabilisk olje (solsikke), iodisert salt (salt, kaliumjodat), HVETEGLUTEN, MANDLER, vegetabilisk olje (raps), vegetabiliske proteiner, HVETEstivelse, askorbinsyre, naturlig aroma, lecitin (SOYA), enzymer. Allergener: HVETE, MELK, EGG (hvis tilstede gjennom gjær?), SOYA, HASSELNØTTER, MANDLER."
Maple Pecan	"HVETEmel, vann, vegetabilisk olje (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra separat forsyningskjede), sukker, vegetabilisk olje (raps), PEKANnøtter (3 %), gjær, EGG (varmebehandlet), brunt sukker, maisstivelse, invertsukkersirup, mono- og diglyserider av fettsyrer, maismel, salt, iodisert salt (salt, kaliumjodat), HVETEGLUTEN, glukosesirup, naturlig lønnesiruparoma, lønnesirup (0,1 %), eddik, karamell, agar-agar, askorbinsyre, sitronsyre, enzymer, retinylpalmitat (vitamin A-palmitat), naturlig aroma. Allergener: HVETE, EGG, PEKANnøtter."

Ingredienser	
Pain au chocolat	HVETEmel, SMØR 21 %, vann, sjokolade 10 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator [solsikkelecitin], naturlig vaniljearoma), sukker, gjær, hele EGG, HVETEG GLUTEN, salt, malt HVETEmel, deaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300), enzymer (alfaamylaser, cellulaser, hemicellulaser, transglutaminaser, xylanaser).
Epledrøm	"epler (26,7 %), HVETEmel, vann, vegetabiliske oljer (palme, raps, kokos, bomullsfrø), sukker, rosiner (1,5 %), modifisert maisstivelse, salt, emulgator (E471), antioksidant (E300), syre (E330), kanel. Allergener: HVETE. Kan inneholde spor av: MANDLER, selleri, EGG, MELK, sennep, PEANUTS, SOYA. Manufactured in a company where cross contamination is possible with: almonds, celery, egg, milk, mustard, peanuts, soy"
Pain aux raisins	HVETEmel, vaniljekrem 20 % (vann, sukker, modifisert stivelse, MYSE, fløtepulver, skummet MELKpulver, MELKproteiner, EGGHVITEpulver, fortykningsmiddel [E401], aromaer, farge [betakaroten]), SMØR 15,5 %, vann, rosiner 15 %, sukker, gjær, hele EGG, HVETEG GLUTEN, salt, malt HVETEmel, deaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300), enzymer (amylase, xylanase).
Kirsebærdrøm	"HVETEmel, vann, kirsebær* (18,1 %), vegetabiliske oljer (palme, raps, kokos), sukker, modifisert maisstivelse, salt, emulgator (E471), syre (E330). Kan inneholde spor av: MANDLER, selleri, EGG, MELK, sennep, PEANUTS, SOYA."
Vaniljedrøm	Vann, HVETEmel, vegetabilisk fett (palme), sukker, vegetabilisk olje (raps), 3 % SMØR, modifisert stivelse, hele EGG, gjær, søt MYSEpulver, skummet MELKpulver, jodisert salt (bordsalt og kaliumjodid), druesukker, emulgator: E472e, aromaer, ikke-jodisert salt, melbehandlingsmiddel: E300, 0,1 % naturlig vaniljearoma, fortykningsmiddel: E401; EGGHVITEpulver, stabilisator: E450; farge: E160a; enzymer.
Bringebær-mascarpone-flette	HVETEmel, vann, vegetabiliske oljer og fett (palme, raps), sukker, MELK, bringebær, glukose-fruktosesirup, gjær, modifisert stivelse, mascarponepulver (MELK), EGG, salt, emulgatorer: E472e, E471, skummet MELKpulver, fortykningsmidler: E466, E440, E406, xantangummi; stabilisator: E460i; aroma (MELK), planteekstrakter, surhetsregulerende middel: E331; syre: E296; aroma; konserveringsmiddel: melkesyre; melbehandlingsmiddel: askorbinsyre, E920; enzymer.
Sjokoladetwist	HVETEMEL, krem 20% (vann, sukker, modifisert stivelse, MYSEPULVER, fløtepulver, skummet MELKEPULVER, MELKEPROTEIN, EGGEHVITEPULVER, fortykningsmiddel [E401], aroma, farge [beta-karoten]), vann, sjokoladebiter 14% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator [solsikkelecitin], naturlig vaniljesmak), smør 11,5%, sukker, gjær, hele EGG, HVETEG GLUTEN, salt, maltet HVETEMEL, deaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300), enzymer (amylaser, xylanaser).
Rips crumble cake	HVETEmel, 14% rips, fondanttilberedning (13% fondant (sukker, glykosesirup, vann), vann), sukker, vamm, rapsolje, aprikostilbredning (glykose-fruktose-sirup, aprikosfruktkjøtt fra konsentrat, vann fortykningsmiddel pektin, surhetsregulerende middel sitronsyre), gjær, bakemiks (HVETEmel, pregelatinisert risemel, emulgator E481, dekstrose, rapsolje, melbehandlingsmiddel askorbinsyre), bakemiddel (dekstrose, HVETEG GLUTEN, HVETEkim-mel, sukker, HVETEmel, ristet BYGGmaltmel, ristet HVETEmaltmel, rapsolje, melbehandlingsmiddel askorbinsyre), salt.
Dansk Kannelsnegel	"HVETEmel, vann, palmeolje, brunt sukker (sukker, rørsukkersirup), rapsolje, sukker, pasteurisert EGG, gjær, modifisert stivelse, kanel, MYSEpulver (MELK), HVETEG GLUTEN, vegetabiliske emulgatorer (E471, E472e), salt, byggmaltmel*, stabilisatorer (E412, E401, E516, E450), farger (E170, E160a), kokosolje, glukose, byggmaltekstrakt*, geleringsmiddel (E406), hel MELKpulver, naturlig aroma, glukosesirup, melbehandlingsmidler (amylase (HVETE), xylanase (HVETE), E300), surhetsregulerende midler (E330), MELKproteiner. Hvit glasur: sukker, vann, kokosolje, surhetsregulerende middel (E260)."

Ingredienser	
Bougatsa	Deig 50%: Hvetemel, vann, vegetabilisk fett og oljer (palmeolje, bomullsfrøolje, og solsikkeolje i varierende proporsjoner), maisstivelse, salt, sukker. Fyll: Vann, konfekt krempulver 20% (sukker, modifisert potetstivelse, skummetMELKpulver, MYSE,pulver, kokosnøttolje, stabilisatorer: trinatrimsfosfat og kalsiumsulfat, geleringsmiddel: natriumalginat, hevemidler: tetrasodiumdifosfat, fortykningsmidler: guar gummi og xantangummi, farge: betakaroten, smakstilsetning: vanillin) sukker, hvetesulina, vegetabiliske oljer (palmeolje, bomullsfrøolje, og solsikkeolje i forskjellige proporsjoner), helMELKpulver, samktilsetning: vanillin. Kan inneholde spor av egg, soya, og sesamfrø.
Kannelsnurr	HVETEmel, margarin (palmeolje, vann, rapsolje, emulgator (E472e), salt, syre (E330)), sukker, vann, bakegjær, hevemiddel (HVETEGLUTEN, HVETEmel, emulgator (E472e), melbehandlingsmiddel (E300), enzymer (amylase, xylanase)), hele EGG, søt MYSEpulver, 0,7 % kanel, jodisert bordsalt (bordsalt, kaliumjodid), rapsolje.
Berlinerflette med valmuefrø	HVETEMEL, vann, vegetabilisk fett (palme), 10,5 % valmuefrø, sukker, vegetabilisk olje (raps), HELE EGG, gjær, WEY PULVER, stivelse, jodisert bordsalt (bordsalt, kaliumjodid), SMØRFETT, smakstilsetninger, dekstrose, HVETEMEL, SOYAMEL, Tørket mysepreparat (WHEY, MELK FAT), krydder, surhetsregulerende middel: E263; Emulgator: E472e; uniodisert bordsalt, glukosesirup, MELKPROTEIN, Melbehandlingsmiddel: E300; enzymer. Korn som inneholder gluten, egg og eggprodukter, melk og melkeprodukter (inkludert laktose) og soya og soyaprodukter. Kan inneholde spor av nøtter, sesam og sesamprodukter.
Nøttetrekant	28% hasselnøttblanding (sukker, 24% malt hasselnøtter, HVETE semule, HVETE GLUTEN, modifisert stivelse, hevemiddel: natriumkarbonat, difosfat; kakao, stabilisator: kalsiumfosfat; salt, kanel, naturlig vaniljesmak), HVETEmel, vann, bakepulver (glukosesirup, sukker, dekstrose, bakehonning, palmeolje, maltodekstrin, SMØRFETT), margarin (palmeolje, vann, emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer; palmeolje, surhetsregulator: sitronsyre), 7% sjokoladeglasur (palmeolje, sukker, lavt fettinnhold kakao, emulgator: lecitiner, naturlig smak), sukker, margarin (palmeolje, vann, emulgator: lecitiner, mono- og diglyserider av fettsyrer; salt, naturlig smak, surhetsregulator: sitronsyre; fargestoff: karoten), 2.7% SPELTflak, 2.7% solsikkefrø, hel EGG, aprikosblanding (glukose-fruktosesirup, aprikospulp fra konsentrat, vann, fortykningsmiddel: pektiner; surhetsregulator: sitronsyre), 1.8% SESAMfrø, 1.8% mandelflak, 1.8% hele HASSELNØTTkjerner, bakepulver (hevemidler: dinatriumdifosfat, natriumhydrogenkarbonat; HVETEstivelse), salt.
Sjokoladebrezel	vann, HVETEmel, sukker, margarin (vegetabilisk fett (palme), vann, vegetabiliske oljer (SOYA, solsikke), emulgator (E471), salt, syre (E330), farge (E160a)), sjokoladebiter 6,7 % (sukker, kakaopasta, kakaosmør, emulgator (E322 (SOYA)), MANDLER, hel MELKpulver, flytende EGG, modifisert stivelse, HVETEGLUTEN, gjær, glukose, kakaopasta, avfettet kakaopulver, salt, melbehandlingsmiddel (E300), vegetabilisk protein, stabilisatorer (E450, E339), surhetsregulerende middel (E263), mokkapulver, vegetabilisk olje (solsikke), druesukker, maltodextrin, stivelse.
Mini Epledrøm	HVETEmel, kokte epler 25 % (epler 85 %, glukose-fruktosesirup, antioksidant [E300]), SMØR 24,5 %, vann, hele EGG, salt, HVETEGLUTEN, deaktivert gjær, malt HVETEmel.
Mini Pain au chocolate	"HVETEmel , SMØR 21 %, vann, sjokolade 10 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator [solsikkelecitin E322], naturlig vaniljearoma), sukker, gjær, EGG, salt, HVETEGLUTEN, enzymer, malt HVETEmel, deaktivert gjær, melbehandlingsmiddel [askorbinsyre E300]. E300]."
Mini Croissant	"HVETEmel , SMØR 24 %, vann, gjær, sukker, EGG, salt, HVETEGLUTEN, malt HVETEmel, deaktivert gjær, melbehandlingsmiddel [askorbinsyre E300], enzymer. "
Mini Pain aux Raisins	Vaniljekrem 29 % (vann, sukker, stivelse, MYSE, hel MELKpulver, naturlig vaniljearoma, gulrotekstrakt, gulkemeieoljееkstrakt), HVETEmel, SMØR 14 %, vann, rosiner 10,4 % (rosiner, vegetabilisk olje (solsikke, raps eller bomullsfrø)), sukker, gjær, hele EGG, salt, HVETEGLUTEN, deaktivert gjær, malt HVETEmel, melbehandlingsmiddel [askorbinsyre E300], enzymer.

Ingredienser	
Cookie Triple chocolate	"HVETEmel (med kalsium, jern, niacin, tiamin), hvit sjokolade 10 % (sukker, kakaosmør, hel MELKpulver, emulgator (SOYAlecitin), naturlig vaniljearoma), mørk sjokolade 10 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, søt mysepulver (MELK), emulgator (SOYAlecitin), naturlig vaniljearoma), melkesjokolade 10 % (sukker, hel MELKpulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOYAlecitin), naturlig vaniljearoma), mykt lybrunt sukker (sukker, sukkerrørmelasse), sukker, smør (MELK), vegetabiliske oljer (palme, raps), vann, fettredusert kakaopulver 3 %, invertsukkersirup, hele EGGpulver, hevemidler (natriumbikarbonat, disodiumdiphosphat), skummet MELKpulver, salt, naturlig aroma, emulgator (E471), stabilisator (xantangummi). Allergener: HVETE, MELK, EGG, SOYA."
Cookie Double chocolate	"HVETEmel (med kalsium, jern, niacin, tiamin), mørk sjokolade 15 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, søt mysepulver (MELK), emulgator (SOYAlecitin), naturlig vaniljearoma), melkesjokolade 15 % (sukker, hel MELKpulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (SOYAlecitin), naturlig vaniljearoma), mykt lybrunt sukker (sukker, sukkerrørmelasse), sukker, smør (MELK), vegetabiliske oljer (palme, raps), invertsukkersirup, hele EGGpulver, hevemidler (natriumbikarbonat, disodiumdiphosphat), skummet MELKpulver, salt, naturlig aroma, emulgator (E471), stabilisator (xantangummi). Allergener: HVETE, MELK, EGG, SOYA."
Cookie - Hvit sjokolade og bringebær	HVETEmel (med kalsium, jern, niacin, tiamin), hvit sjokolade 21% (sukker, kakaosmør, helmelkpulver, emulgator (SOYA lecitin), naturlig vaniljearoma), mykt lyst brunt sukker (sukker, sukkermelasse), sukker, smør (MELK), vegetabiliske oljer (palme, raps), invert sukkersirup, frysetørkede bringebærstykker 1%, heleEGGPulver, hevemidler (natriumbikarbonat, disodium difosfat), skummet melkpulver, naturlig aroma, salt, emulgator (E471), stabilisator (xantangummi).
Havre Cookie	HVETEmel (med kalsium, jern, niacin, tiamin), sukker, rosiner 18 %, havregryn 11 %, vann, smør (MELK), vegetabiliske oljer (palme, raps), mykt lyst brunt sukker (sukker, sukkermelasse), invert sukkersirup, heleEGGPulver, hevemidler (natriumbikarbonat, disodium difosfat), salt, emulgator (E471), siciliansk sitronolje, stabilisator (xantangummi), naturlig aroma.
Pastel de Nata	"HVETEmel, vegetabilisk margarin (vegetabiliske oljer og fett (palme, kokos, raps), vann, emulgatorer (solsikkelecitin, E471, E475), salt, syre (E270, E330), antioksidanter (E304, E306 (SOYA), E307)), vann, salt. Fyll 62,2 %: sukker, vann, MELK, eggeplomme (EGG), HVETEmel, eggehvite (EGG), MELKpulver, maisstivelse, fortykningsmiddel (E415)."
Ostekake	50 % KVARG/OST (30 % fett i tørrstoff), sukker, EGG, HVETEmel, 6 % SMØR, palmefett* (*sertifisert bærekraftig palmeolje), HVETEstivelse, salt, naturlig aroma, hevemidler: diphosfater, natriumkarbonater.

Ingredienser	
Blåbær Vanilje Bolle	HVETEMEL, vaniljekrem (vann, sukker, KJERNEMELKPULVER, vegetabilsk fett (kokos), modifisert stivelse E1442, konserveringsmiddel E202, salt, vaniljearoma (aroma, vaniljeekstrakt, naturlig aroma (vanilje), fargestoff (E160a, E101))), sukker, vann, hvetebakst-margarin (vegetabilsk olje (palme SG, raps), vann, emulgator E471, salt, naturlig aroma, surhetsregulerende middel E330), gjær, modifisert stivelse, MELKEPROTEINER, eplebiter, kardemomme, blåbær 0,53 %, salt, surhetsregulerende middel E330, naturlig aroma (blåbær), surhetsregulerende middel E450, emulgator (E471, E472e), surhetsregulerende middel E500, rapsolje, konserveringsmiddel E202, LAKTOSE, melbehandlingsmiddel E300, naturlig aroma (blåbær). Kan inneholde spor av egg, soya, mandel, hasselnøtt, valnøtt, sesamfrø. KJERNEMELKPULVER, vegetabilsk fett (kokos), modifisert stivelse E1442, konserveringsmiddel E202, salt, vaniljearoma (aroma, vaniljeekstrakt, naturlig aroma (vanilje), fargestoff (E160a, E101))), sukker, vann, hvetebakst-margarin (vegetabilsk olje (palme SG, raps), vann, emulgator E471, salt, naturlig aroma, surhetsregulerende
Pistasj Vanille Bolle	Kornprodukter (HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEkli, ristet HVETEmaltmel), vann, kikerter (50 % i sitt produkt), rapsolje, solsikkeolje, frø (linfrø, solsikkefrø, SESAM), grønnsaker (rødløk, løk, gulrot, squash), hvitløk, sukker, glukosesirup, eddik (inkl. bringebæreddik (sulfitt)), limejuice, ertefiber, krydder (inkl. cayennepepper, laurbærblad), friske urter (persille, koriander), salt, stabilisatorer (modifisert potetstivelse, cellulose, modifisert maisstivelse, xantangummi), fortykningsmiddel (metylcellulose), HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende midler (E270, eplesyre, sitronsyre), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), sennepsfrø, konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat, kaliumacetat, E202, E211), modifisert stivelse (E1414), naturlig aroma (inneholder HVETE), agurk, Lollo-salat, gjær.

Ingredienser	
Berliner med jordbærfyll	"Berliner (75 %): HVETEmel, vann, EGG, vegetabiliske oljer og fett (solsikke, palme, raps), sukker, gjær, salt, druesukker, emulgator (E471, E481), syre (E330), fargestoff (E160a), enzymer (HVETE), naturlig smøraroma, vanillin-aroma, surhetsregulerende middel (E300), honningpulver, maltmel (HVETE), enzymer. Jordbærfyll (25 %): sukker, vann, frukt 20 % (jordbærjuice fra jordbærkoncentrat 10 %, jordbær 10 %), glukosesirup, fortykningsmiddel (E440), aronia- og hylleblåbærekstrakt, antioksidant (E333), naturlig aroma."
Berliner med vanilje	"Berliner original 63 %: HVETEmel, vann, EGG, vegetabiliske oljer og fett (solsikke, palme, raps), sukker, gjær, salt, druesukker, emulgator (E471, E481), syre (E330), fargestoff (E160a), enzymer (HVETE), naturlig smøraroma, vanillin, surhetsregulerende middel (E300), honningpulver, maltmel (HVETE), enzymer. Vaniljefyll 37 %: vann, sukker, modifisert stivelse (E1442), palmeolje, MELKproteiner, rognebærekstrakt, syre (E575), salt, geleringsmiddel (E407), farge (E160a(i)), aroma."
Berliner med nougatfyll	"Berliner (75 %): HVETEmel, vann, EGG, vegetabiliske oljer og fett (solsikke, palme, raps), sukker, gjær, salt, druesukker, emulgator (E471, E481), syre (E330), fargestoff (E160a), enzymer (HVETE), naturlig smøraroma, vanillin-aroma, surhetsregulerende middel (E300), honningpulver, maltmel (HVETE), enzymer. Fyll med hasselnøtt (25 %): sukker, vegetabiliske oljer (raps, kakaosmør, solsikke), HASSELNØTTER (13 %), skummet MELKpulver, fettreduert kakao, emulgator (lecitiner), naturlig vaniljearoma."
Pistasj Brownie	"sukker, 25 % mørk sjokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator (E322) SOYAlecitin, vaniljeekstrakt), HVETEmel, hele EGG, SMØR, 5,5 % nougat (sukker, HASSELNØTTER, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E322) lecitiner (solsikke), vaniljepulver), vann, 2 % PISTASJER, salt. May contain traces of: other nuts"
Vaniljestang	60% butterdeig (HVETEmel, margarin (vegetabiliske oljer (palmeolje, rapsolje), vann, emulgator (E471), salt, surhetsregulator (E330)), vann, jodisert salt (salt, kaliumjodid)), 34% vaniljepudding (vann, sukker, helMELKpulver, dekstrose, modifisert maisstivelse, palmeolje, maisstivelse, stabilisator (E461, E412), fortykningsmiddel (E407), naturlig vaniljearoma, fargestoff (E160a)), 4% sukker, vann, LAKTOSE, MELKprotein, HVETEmel, stivelse (HVETEstivelse), emulgator (E471)
Pistasjstang	"vann, HVETEmel, margarin [palmeolje, vann, rapsolje, salt, emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer), syre (sitronsyre)], sukker, palmeolje, 3 % PISTASJER, solsikkeolje, perlensukker, potetstivelse, LAKTOSE, EGG, mysepulver (MELK), modifisert stivelse, helmelkspulver (MELK), salt, farge (ren karamell, kobberkomplekser av klorofyll), skummet melkepulver (MELK), kokosolje, naturlig aroma, emulgatorer (lecitiner, melkesyreferester av mono- og diglyserider av fettsyrer), tørket glukosesirup, stabilisatorer (dinatriumdifosfat, kalsiumsulfat), rapsolje, surhetsregulerende midler (dinatriummonohydrogenfosfat, natriumhydrogenkarbonat), invertsukkersirup, glukosesirup, MELKproteiner, farge (gulrotekstrakt), naturlig vaniljearoma. Allergener: HVETE, EGG, MELK, PISTASJER."
Nougatstang	"vann, HVETEmel, margarin [palmeolje, vann, rapsolje, salt, emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer), syre (sitronsyre)], sukker, 5 % HASSELNØTTER, palmeolje, EGG, druesukker, modifisert maisstivelse, skummet melkepulver (MELK), fettreduert kakaopulver, mysepulver (MELK), karamell [melasse, naturlig karamellaroma], salt, mysepermeat (MELK, LAKTOSE), maisstivelse, fortykningsmidler (metylcellulose, karragenan, guar gummi), kokosfett, emulgator (lecitiner (SOYA)), naturlig vaniljearoma. Allergener: HVETE, EGG, MELK, LAKTOSE, HASSELNØTTER, SOYA."

Ingredienser	
Lussebolle med safran og mandel	VETEMJÖL, vaniljkräm (vatten, socker, KÄRNMJÖLKSPULVER, vegetabiliskt fett (kokos), modifierad stärkelse E1442, konserveringsmedel E202, salt, vaniljarom (arom, vaniljextrakt, naturlig arom (vanilj)), färgämne E160a, E101), Fyllning (socker, vatten, druvsocker, margarin (vegetabiliska fetter (palm, shea, raps), vatten, salt, emulgeringsmedel (E471, E475 av veg.fett), arom, antioxidationsmedel E330, färgämne E160a), modifierad potatisstärkelse, MANDEL (1,06%), potatisfiber, stabiliseringsmedel (E401, E440), konserveringsmedel E202, arom, salt), vatten, socker, vegetabilisk olja (palm, raps), jäst, MANDEL (1,06%), MJÖLKPROTEINER, saffransextrakt (sirap, vatten, etylalkohol konsistensmedel glycerol, saffran (0,02%), aromämnen, förtjockningsmedel E415), salt, emulgeringsmedel (E472e, E471), surhetsreglerande medel E450, rapsolja, surhetsreglerande medel E500, LAKTOS, mjölbehandlingsmedel E300, naturlig arom (vanilj), surhetsreglerande medel E330. Kan innehålla spår av soja, hasselnötter, valnötter, ägg och sesamfrö.
Donuts	Ingredienser
Cronut	"HVETEmel, margarin (vegetabilisk fett (palme), vegetabiliske oljer (solsikke, SOYA), vann, emulgator (E471), syre (E330), farge (E160a)), vegetabilisk fett (palme), vann, sukker, gjær, salt, HVETEGLUTEN, HVETEFiber, melbehandlingsmiddel (E300). "
-	#N/A
Chocolate filled donut	"HVETEmel, sukker, vegetabiliske fett (palme, palmekjerne, kokos), vann, vegetabilisk olje (solsikke), fettreduert kakaopulver, druesukker, MELKmysepulver, gjær, MELKpulver, HAZELNØTTpasta, SOYAmel, hevemidler (E450, E500), emulgatorer (E471, E481, E322), salt, naturlige aromaer, farge (E160a), skummet MELKpulver, melbehandlingsmiddel (E300). Allergener: HVETE, MELK, EGG (hvis brukt som ingrediens i noen aromaer kan forekomme), SOYA, HAZELNØTT."
Oreo Donut	"HVETEmel; vegetabiliske fett: palme, kokos (i varierende forhold); sukker; mørke kakaokjeksbitar (HVETEmel; sukker; rapsolje; fettreduert kakaopulver; glukose-fruktosesirup; HVETEstivelse; hevemidler: kaliumkarbonater, ammoniumkarbonat, natriumkarbonater; palmeolje; salt; emulgator: SOYAlecitin; aroma); vann; vegetabiliske oljer: palme, raps; LAKTASE (laktose? eller skal være melk?); gjær; fettreduert kakaopulver (1,4 %); RUGmel; emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer, lecitiner, natriumstearoyl-2-laktylat; HELE MELKEPULVER; druesukker; glukosesirup; salt; hevemidler: diphosfater, natriumkarbonater; fortykningsmiddel: xantangummi; aroma (inneholder MELK); melbehandlingsmiddel: askorbinsyre. Allergener: HVETE, RUG, MELK, SOYA."
Donut Pink&White	"HVETEmel, sukker, vegetabiliske fett (palme, palmekjerne, kokos, shea), vann, vegetabiliske oljer (palme, raps, solsikke), MELKmysepulver, druesukker, LAKTLOSE (MELK), gjær, skummet MELKpulver, SOYAmel, hevemidler (E450, E500), stivelse, emulgatorer (E471, E481, E322), salt, naturlige aromaer, glukosesirup, fargestoffer (E160a, E162, solbærekstrakt), melbehandlingsmiddel (E300), surhetsregulerende middel (E330). Allergener: HVETE, MELK, SOYA."
Pistasj Donut	"HVETEmel, vegetabilisk olje (solsikke), sukker, vegetabilisk fett (palme, palmekjerne, kokos), PISTASJ 6,4 %, MELKmysepulver, vann, druesukker, PISTASJpasta 1,9 %, gjær, LAKTOSE (MELK), SOYAmel, skummet MELKpulver, hevemidler (E450, E500), stivelse, emulgatorer (E322, E322 (SOYA), E471, E481), salt, naturlige aromaer, farge (E160a), melbehandlingsmiddel (E300). Allergener: HVETE, MELK, SOYA, PISTASJ."
Dubai Donut	WHEAT FLOUR, sugar, water, palm oil, margarine (vegetable fat and oil (palm, rapeseed), water, lemon juice), rapeseed oil, sunflower oil, 2.9 % PISTAZI MARK, vegetable fats (coconut, shea), fat-reduced cocoa, skimmed milk powder (MILK), partially iodised salt (table salt, potassium iodate), lactose (MILK), yeast, whey powder (MILK), emulsifiers (E471, E472e, E481), gluten (WHEAT), raising agents (E450i, E500), dextrose, stabiliser (E412), flour treatment agent (E300), emulsifier (E322), flavouring, colouring (E140). May contain NUTS, EGGS and SESAME.

Ingredienser	
Snacks	Ingredienser
Pizza Margherita	"HVETEmel, ost 20 % (Gouda-Edam-blanding (MELK, salt, startkultur, mikrobiell løpe)), tomat saus 19 % (vann, tomatpulver, modifisert stivelse, sukker, jodisert salt (salt, kaliumjodat), druesukker, krydderblanding, krydder, syre: E330; urter, rapsolje, paprikaekstrakt), vann, gjær, rapsolje, sukker, jodisert salt (salt, kaliumjodat), stabilisator: E412; HVETEmaltmel, emulgator: E472e; surhetsregulerende middel: E170; hevemidler: E450, E500; melbehandlingsmidler: E300, E920, enzymer (amylaser, hemicellulaser), oregano. iodized salt (salt, potassium iodate), stabilizer: E412; WHEAT malt flour, emulsifier: E472e; acidity regulator: E170; raising agent: E450, E500; flour treatment agent: E300, E920, enzymes (amylases, hemicellulases), oregano."
Pizza med skinke	Pizzadeig: Hvetemel, vann, gjær, rapsolje, sukker, jodisert salt, stabilisator (E412), emulgator (E472e), surhetsregulerende middel (E170), hevemidler (E450, E500), melbehandlingsmidler (E300, E920), enzymer (amylaser, hemicellulaser) Tomatsaus (19 %): Vann, tomatpulver, modifisert stivelse, sukker, jodisert salt (salt, kaliumjodat), druesukker, krydderblanding, krydder, syre (E330), urter, rapsolje, paprikaekstrakt Ost (20 %): Gouda-Edam-blanding (melk, salt, startkultur, mikrobiell løpe) Hotellskinke (ca. 7 %): 74 % svinekjøtt, vann, stabilisator (di-/trifosfat), surhetsregulerende middel (kaliumlaktat + kaliumacetat), glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt), antioksidant (natriumaskorbat) Krydder: Oregano
Pizza Salami	"Pizzabunn: Ingredienser: HVETEmel, tomat saus 20 % (vann, tomatpulver, modifisert stivelse, sukker, jodisert salt (salt, kaliumjodat), druesukker, krydderblanding, krydder, syre: E330; urter, rapsolje, paprikaekstrakt), ost 18 % (Gouda-Edam-blanding (MELK, salt, startkultur, mikrobiell løpe)), vann, gjær, rapsolje, jodisert salt (salt, kaliumjodat), sukker, stabilisator: E412; HVETEmaltmel, emulgator: E472e; surhetsregulerende middel: E170; hevemidler: E450, E500; melbehandlingsmiddel: E300, enzymer (amylase, hemicellulase), oregano. Kan inneholde spor av: EGG, fisk, selleri, SOYA, sennep. Ekstra pakke: salami-skiver Ingredienser: svin, bacon, saltlake (salt, konserveringsmiddel: E250), druesukker, krydder, antioksidanter: E300, E392, E301; krydderekstrakter, røyk. Allergener: HVETE, MELK, EGG (spor)."
Ost Skinke Croissant	HVETEmel, vann, smør (MELK) (15 %), skinke (svinekjøtt (90 %), vann, salt, surhetsregulerende middel (E331), stabilisator (E451), røkaroma, antioksidant (E316), konserveringsmiddel (E250)) (9 %), ost (Gouda) (MELK) (5 %), gjær, sukker, HVETEGLUTEN, jodisert salt (salt, kaliumjodat), vegetabiliske oljer (palme (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), raps, solsikke), potetstivelse, maltodekstrin, skummet MELKpulver, hele EGGpulver, vegetabiliske proteiner, ostepulver (MELK), HVETEstivelse, salt, vegetabiliske fibre, glukosesirup, sitronjuicekonsentrat, MELKproteiner, krydder, melbehandlingsmiddel (E300), modifisert stivelse (E1414), naturlig aroma, naturlig aroma (inneholder MELK), enzymer.
Ostesnurr	HVETEmel, vann, vegetabilisk fett (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), ost (Emmental) (MELK) (5 %), ost (Gouda) (MELK) (4 %), gjær, vegetabilisk olje (raps), ost Mozzarella (MELK) (2,0 %), sukker, modifisert matstivelse (acetyliert distarchfosfat), vegetabilisk olje (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), jodisert salt (salt, kaliumjodat), HVETEGLUTEN, potetstivelse, maltodekstrin, kokosfett, skummet MELKpulver, tørkede hele EGG, salt, tørket ost (MELK), vegetabiliske fibre, naturlig aroma, HVETEstivelse, glukosesirup, vegetabiliske proteiner, mono- og diglyserider av fettsyrer, naturlig aroma (inneholder MELK), sitronjuicekonsentrat, vegetabilisk olje (solsikke), MELKproteiner, askorbinsyre, sitronsyre, natriumcitrat, krydder, karotener (farge), enzymer.cid, sodium citrates, spices, carotenes (color), enzymer

Ingredienser	
Spinat-ricotta-rull	WHEAT flour, water, vegetable oils (palm (100% rspo-certified sustainable palm from segregated (sg) supply chain), rapeseed), spinach (8%), yeast, cream (MILK), sugar, ricotta (MILK) (1,3%), modified HVETEmel, vann, vegetabiliske oljer (palme (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), raps), spinat (8 %), gjær, fløte (MELK), sukker, ricotta (MELK) (1,3 %), modifisert stivelse, HVETEGLUTEN, jodisert salt (salt, kaliumjodat), konsentrert smør (MELK), salt, EGGhvitepulver, risemel, glukosesirup, skummet MELKpulver, HVETEfiber, vegetabiliske proteiner, sitronjuicekonsentrat, bufret eddikpulver, purre, MELKproteiner, løkpulver, krydder, hvitløkpulver, surhetsregulerende middel (E270), melbehandlingsmiddel (E300), fortykningsmiddel (E461), naturlig aroma (inneholder MELK), naturlig aroma, enzymer.es
Focaccia mediterranea	"Blandet grønnsaker 33 % (cherrytomater, gul og rød paprika, grønne oliven, kapers i varierende forhold), durum HVETEmule, vann, HVETEmel, extra virgin olivenolje, gjær, salt, potetflak, oregano. Kan inneholde: fruktkjerner. Kan inneholde spor av: SOYA, MELK, SESAM."
Focaccia vegetar	"Blandede grønnsaker 39 % (grillet aubergine, cherrytomat, grillet squash, løk, rød paprika, gul paprika, i varierende mengder), mel (HVETE), vann, ekstra virgin olivenolje, høyeoleisk solsikkeolje, gjær, salt, malt BYGG-ekstrakt, oregano. Blandede grønnsaker 39 % (grillet aubergine, cherrytomat, grillet squash, løk, rød paprika, gul paprika, i varierende mengder), mel (HVETE), vann, ekstra virgin olivenolje, høyeoleisk solsikkeolje, gjær, salt, malt BYGG-ekstrakt, oregano."
Børek med potetfyll	"HVETEmel (inneholder GLUTEN), vann, vegetabilsk olje (solsikkeolje), 7,1 % potetflak {tørkede poteter, emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer; antioksidanter: fettsyreestere med askorbinsyre, askorbinsyre, natriummetabisulfitt; surhetsregulerende middel: sitronsyre; krydder, naturlig aroma}, løk (løk, salt, surhetsregulerende middel: sitronsyre), fersk løk, sukker, maisstivelse, salt, malt pepper, oregano, timian. "
Børek kjøtt	"Deig 65 %: HVETEmel, vegetabiliske oljer (palmeolje, bomullsfrøolje og solsikkeolje i varierende forhold), vann, maisstivelse, matlagings salt, sukker. Fyll 35 %: Kokt kjøttdeigpreparat av storfekjøtt (65 %) [kjøttdeig av storfe (77 %), løk, solsikkeolje, vegetabiliske fibre, matlagings salt, krydder] Vann Brødsmuler (HVETEmel, gjær, matlagings salt) EGGhvitepulver Krydderblanding [matlagings salt, druesukker, sukker, krydder (pepper, rød paprika), hvitløkspulver, urter (persille), løkpulver, krydderekstrakt (pepper), gjæreekstrakt, aroma] Matlagings salt"
Børek med spinat	"Ingredienser: HVETEmel (inneholder GLUTEN), vegetabilsk olje (solsikke), 15,3 % spinat, vann, løk (løk, salt, surhetsregulerende middel (sitronsyre)), durum HVETEmule (inneholder GLUTEN), sukker, salt. "Ingredienser: HVETEmel (inneholder GLUTEN), vegetabilsk olje (solsikke), 15,3 % spinat, vann, løk (løk, salt, surhetsregulerende middel (sitronsyre)), durum HVETEmule (inneholder GLUTEN), sukker, salt. "

Ingredienser	
Børek kylling og 4 oster	"Deig 65 %: HVETEmel, vann, vegetabiliske fett og oljer (palmeolje, bomullsfrøolje og solsikkeolje i varierende forhold), maisstivelse, matlagingsalt, sukker. Fyll 35 %: Kyllingkjøttpreparat (35 %) [kyllingkjøtt (90 %), vann, salt, SOYAprotein, MELKprotein, gjæreekstrakt, aroma, smaksforsterker: monosodiumglutamat, stabilisator: natriumtripolyfosfat] Soppblanding (sopp, salt, syre: sitronsyre, antioksidant: askorbinsyre) 4-osteblanding (14 %) [Gouda-ost (min. 48 % fett i tørrstoff) (pasteurisert KUEMELK, salt, startkultur, løpe, farge: betakaroten), Gruyère-ost (min. 40 % fett i tørrstoff) (pasteurisert SAUEMELK og GEITEMELK, salt, startkultur, løpe), Kefalotiri-ost (min. 45 % fett i tørrstoff) (pasteurisert SAUEMELK og GEITEMELK, salt, startkultur, løpe), Kaseri-ost (min. 40 % fett i tørrstoff) (pasteurisert SAUEMELK og GEITEMELK, salt, startkultur, løpe)] Bechamelpulver (modifisert potetstivelse, skummet MELKpulver, palmeolje, glukose, matlagingsalt, stabilisatorer: natriumalginat og natriumtripolyfosfat, flytforbedrer: kalsiumfosfat, aroma) Grønn paprika (5,5 %), rød paprika (5,5 %) Vann, pasteurisert hele EGG, MELKfløte, EGGhvitepulver, matlagingsalt, hvit pepper"
Børek ost	"Deig 65 %: HVETEmel, vann, vegetabiliske fett og oljer (palmeolje, bomullsfrøolje, solsikkeolje i varierende forhold), maisstivelse, matlagingsalt, sukker. Fyll 35 %: MYSEOST Mizithra (49 %) (myseproteiner fra KUEMELK, SAUEMELK og GEITEMELK, salt), vann, HVETEmule, Feta-ost P.D.O. (6,5 %) [SAUEMELK, GEITEMELK, løpe, melkesyrekultur, salt, stabilisator: kalsiumklorid], HVETEstivelse, matlagingsalt, EGGhvitepulver."
Børek Tzatsiki	HVETEMEL, vann, planteolje: solsikkeolje, 12,5 %* Kylling-kebab {kyllingbrystfilet 93 %, vann, salt, naturlige krydder, MELKEPROTEIN, HVETEFIBER, SENNEP, sukker}, 7,6 %* Melkeprodukt etter Tzatziki-type {MELKEPULVER, delvis herdet solsikkeolje, MELKEPROTEIN, modifisert stivelse, MELKEPULVER, solsikkeolje, eddik, salt, konserveringsmidler (kaliumsorbit, natriumbenzoat), agurk}, 3,8 % hvit SESAM, Béchamel (modifisert stivelse, dehydrert MYSE, HVETEMEL, palmeolje, glukosesirup, MELKEPROTEIN, stabilisator tri-fosfater, separeringsmiddel kalsiumfosfater), tomat, EDAM, sukker, salt
Cheddar Twist	HVETEmel, vann, vegetabilisk fett (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), ost (Emmental) (MELK) (5 %), ost (Gouda) (MELK) (4 %), gjær, vegetabilisk olje (raps), ost Mozzarella (MELK) (2,0 %), sukker, modifisert matstivelse (acetyliert distarchfosfat), vegetabilisk olje (100 % RSPO-sertifisert bærekraftig palme fra segregert (SG) forsyningskjede), jodisert salt (salt, kaliumjodat), HVETEGLUTEN, potetstivelse, maltodekstrin, kokosfett, skummet MELKpulver, tørkede hele EGG, salt, tørket ost (MELK), vegetabiliske fibre, naturlig aroma, HVETEstivelse, glukosesirup, vegetabiliske proteiner, mono- og diglyserider av fettsyrer, naturlig aroma (inneholder MELK), sitronjuicekonsentrat, vegetabilisk olje (solsikke), MELKproteiner, askorbinsyre, sitronsyre, natriumcitrat, krydder, karotener (farge), enzymer.cid, sodium citrates, spices, carotenes (color), enzymer

Ingredienser	
Chicken- Bab	"Ingredienser: HVETEmel, 24 % fyll kebab-type (8 % kyllingkjøtt kebab-type [kyllingkjøtt, potetstivelse, tørket glukosesirup, bordsalt, krydder, stabilisator (difosfater), hvitløksekstrakt, løk, urter, dekstrose], passerte tomater, mozzarella 40 % fett i tørrstoff [pasteurisert kumelk, bordsalt, startkulturer, mikrobiell løype], döner-saus [tomatjuice, sukker, rapsolje, eddik av eddikessens, modifisert stivelse, krydder (inneholder SENNEP), bordsalt, urter, fortykningsmiddel (guarkjernemel)], rødkål, ost i saltlake 45 % fett i tørrstoff [pasteurisert kumelk, bordsalt, startkulturer, mikrobiell løype], løk, vann, jodert bordsalt [bordsalt, kaliumjodat], sukker, krydder (oregano, hvitløk, pepper, chili)), vann, 10 % rømme-saus [rømme (fløte 24 % fett (kumelk), startkulturer), vann, modifisert potetstivelse, MELKEprotein, hvitløk, jodert bordsalt (bordsalt, kaliumjodat), fortykningsmiddel (xantangummi), pepper], mozzarella 40 % fett i tørrstoff [pasteurisert kumelk, bordsalt, startkulturer, mikrobiell løype], klarnet smørfett [MELK], jodert bordsalt [bordsalt, kaliumjodat], gjær, sukker, krydderblanding [oregano, hvitløk, koriander, chili, pastinakk, pepper, bordsalt, dekstrose, dill, rosmarin, timian, surhetsregulerende middel (sitronsyre), rapsolje]. Kan inneholde spor av SELLERI, SOYA, NØTTER, FISK, KREPSDyr, SESAM og EGG."
Pide Margherita	Mozzarella (MELK) 36,1 %, HVETEmel, vann, tomat.
Pide med spinat og mozzarella	HVETEmel, Mozzarella (pasteurisert KUEMELK, melkesyrebakterier, salt, løpe), vann, spinat, solsikkeolje, løk, kapia-paprika, sukker, Charleston-paprika, EGG, salt, tomatpuré (100 % tomater), tomat, gjær (SACCHAROMYCES CEREVISIAE), basilikum (Ocimum basilicum L.), svart pepper, timian (Origanum vulgare), søt paprika-pulver.WDER
Pizza Bagel Diavolo	HVETEmel, 18 % kremstoffyll [kremstoff (inneholder MELK), crème fraîche (inneholder MELK), drikkevann, tomatpuré, modifisert stivelse, rapsolje, sukker, eddik, salt, krydder (chili, løpstikke, bukkehornkløverfrø), fortykningsmidler (guargummi, xantangummi), urter (rosmarin, oregano, basilikum, timian, skjørbete)], silte tomater, vann, 6 % pepperonisalami [svin, bacon, nitrattsalt (bordsalt, natriumnitritt), druesukker, antioksidanter (natriumaskorbat, rosmarinekstrakt), krydder, krydderekstrakter, risemel, startkultur, bøkébark-røyk], 6 % Gouda 48 % fett i tørrstoff [pasteurisert KUEMELK, bordsalt, startkulturer, mikrobiell løpe], 4 % paprika, rapsolje, gjær, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), sukker, krydder (oregano, hvitløk, pepper, chili, persille).
Pizza Bagel Flammkuchen	HVETEmel, 19 % kremstoffyll [kremstoff (inneholder MELK), yoghurt (inneholder MELK), drikkevann, rapsolje, modifisert potetstivelse, bordsalt, eddik, fortykningsmidler (guargummi, xantangummi)], 11 % rømmebasert saus [rømme (fløte 24 % fett (MELK), startkulturer), vann, modifisert potetstivelse, MELKproteiner, hvitløk, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), fortykningsmiddel (xantangummi), pepper], vann, 9 % Mozzarella 40 % fett i tørrstoff [pasteurisert KUEMELK, salt, startkulturer, mikrobiell løpe], 3 % blanding av speket svinebuk og rå skinke [svin (svinebuk, rå svineskinke), bordsalt, druesukker, krydder, sukker, maltodekstrin, antioksidant (natriumaskorbat, rosmarinekstrakt), glukosesirup, krydderekstrakter, konserveringsmiddel (natriumnitritt, kaliumnitrat), startkulturer, bøkébark-røyk], rapsolje, 0,9 % stekt løk (løk, palmeolje, HVETEmel, salt), gjær, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), sukker, krydder (pepper, hvitløk, persille).
Pizza Bagel Jalap.	HVETEmel, 19 % kremstoffyll [kremstoff (inneholder MELK), yoghurt (inneholder MELK), drikkevann, rapsolje, bearbeidet ost (OST, vann, SMØR, søt mysepulver, smeltesalt (natriumcitrat)), ostepulver, modifisert potetstivelse, krydder (løk, chili, hvitløk), krydderekstrakter (paprika, gorkemeie), sprit, eddik, bordsalt, naturlig aroma, fortykningsmidler (guargummi, xantangummi)], silte tomater, vann, 6 % Mozzarella 40 % fett i tørrstoff [pasteurisert KUEMELK, salt, startkulturer, mikrobiell løpe], 6 % Cheddar 50 % fett i tørrstoff [pasteurisert KUEMELK, salt, startkulturer, mikrobiell løpe, farge (betakaroten)], 0,9 % jalapeños [jalapeños, vann, surhetsregulerende middel (sprit eddik), salt, stabilisator (kalsiumklorid)], rapsolje, gjær, jodisert bordsalt (salt, kaliumjodat), sukker, krydder (persille, oregano, hvitløk, pepper, chili).
Pizzino mozzarella	Deig (mykt HVETEmel, vann, salt, solsikkeolje, gjær), Mozzarella (MELK, salt, mikrobiell løpe, melkesyre kulturer), Tomatsaus [tomatpuré, vann, olivenolje, sukker, maisstivelse, oregano, salt, stekt løkpulver (løkpulver, risstivelse, solsikkeolje, salt), hvitløk].

Ingredienser	
Brezel med ost og tomat	Pretzel sticks 57 % (HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt [salt, kaliumjodat], emulgator [mono- og diacetylvinsyrester av mono- og diglyserider av fettsyrer], laugelut [natriumhydroksid], enzymer [amylase, hemicellulase], askorbinsyre), tomat 28 %, gulost skivet 14 % (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel [e251], melkesyrekultur), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %
Brezel med ost og skinke	Pretzel sticks 70 % (HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt [salt, kaliumjodat], emulgator [mono- og diacetylvinsyrester av mono- og diglyserider av fettsyrer], laugelut [natriumhydroksid], enzymer [amylase, hemicellulase], askorbinsyre), gulost skivet 17 % (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel [e251], melkesyrekultur), hotellskinke 11 % (74 % svinekjøtt, vann, stabilisator [di-/trifosfat], surhetsregulerende middel [kaliumlaktat + kaliumacetat], glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel [natriumnitritt], antioksidant [natriumaskorbat]), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Brezel med ost og salami	Pretzel sticks 70 % (HVETEmel, vann, gjær, rapsolje, jodisert bordsalt [salt, kaliumjodat], emulgator [mono- og diacetylvinsyrester av mono- og diglyserider av fettsyrer], laugelut [natriumhydroksid], enzymer [amylase, hemicellulase], askorbinsyre), gulost skivet 17 % (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel [e251], melkesyrekultur), salami 11 % (svinekjøtt, salt, krydder [hvitløk], sukker, farge [karminer], antioksidant [askorbinsyre], konserveringsmiddel [natriumnitritt], startkultur), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Sandwiches	Ingredienser
Rustiguet multi med ost og skinke	Rustiguet multi med ost og skinke (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETekli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAMfrø), gjær, ertefiber, salt, HVETEGluten, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300). Fyll: Gulost 11 % (pasteurisert MELK, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel (E251), melkesyrekultur), skinke 8 % (74 % svinekjøtt, vann, stabilisator (di-/trifosfat), surhetsregulerende middel (kaliumlaktat, kaliumacetat), glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt), antioksidant (natriumaskorbat)), tomat, agurk, Lollo grønn salat, Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper.
Rustiguet med ost og skinke	Rustiguet med ost og skinke 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEGluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Agurk 40 g, Gulost 36 g (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel [e251], melkesyrekultur), Lollo salat 26 g, Hotellskinke 24 g (74 % svinekjøtt, vann, stabilisator [di-/trifosfat], surhetsregulerende middel [kaliumlaktat + kaliumacetat], glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel [natriumnitritt], antioksidant [natriumaskorbat]), Bremykt Mykere 5 g (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), Pepper Sort Hel 1 g.
Rustiguet multi med salami og brie	Rustiguet multi med salami og brie (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETekli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGluten, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), tomat, agurk, Brie 11 % (pasteurisert MELK, salt, mikrobiell løpe, syrekultur), Lollo grønn salat, Salami 8 % (til 100 g ferdig vare er det brukt 127 g svinekjøtt, salt, krydder (hvitløk), sukker, farge (karminer), antioksidant (askorbinsyre), konserveringsmiddel (natriumnitritt), startkultur), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustiguet med salami og brie	Rustiguet med salami og brie 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEGluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Agurk 40 g, Brie 36 g (pasteurisert melk, salt, mikrobiell løpe, syrekultur), Lollo salat 26 g, Salami 24 g (til 100 g ferdig vare er det brukt 127 g svinekjøtt, salt, krydder (hvitløk), sukker, farge (karminer), antioksidant (askorbinsyre), konserveringsmiddel (natriumnitritt), startkultur), Bremykt Mykere 5 g (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), Pepper Sort Hel 1 g Maldon Salt 1g

Ingredienser	
Rustiguette multi med schnitzel og dressing	Rustiguette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), tomat, agurk, Mini Schnitzel 23 % (vann, hvetemel, 10 % vegetabilsk protein [soyaproteinisolat, soya, hvetegluten, ert], vegetabiliske oljer [mais, solsikke, kokos], stivelse [hvetet, potet], naturlig aroma [hvetet], eddik, krydder, fortykningsmiddel [metylcellulose], hvetefiber, ris, brødsmuler [hvetet], salt, modifisert hvetestivelse, emulgator [lecitiner], urter, fargestoff [paprikaekstrakt], surhetsregulerende middel [sitronsyre], mineral [jernfumarat], vitamin B12 [cyanokobalamin]), Lollo grønn salat, Burgerdressing 3 % (vann, rapsolje, hakkede agurker, sukker, eddik, fortykningsmiddel [modifisert stivelse, xantangummi, natrium alginat], tomatpuré, salt, erteprotein, paprika, løk, hvitløk, chili, konserveringsmiddel [sorbinsyre, natriumbenzoat], sennepsfrø, surhetsregulerende middel [melkesyre, trinatriumsitrat], aroma og krydder), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustiguette med schnitzel og dressing	Rustiguette 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Agurk 40 g, Mini Schnitzel 77 g (Vann, hvetemel, 10 % vegetabilsk protein [soyaproteinisolat, soya, hvetegluten, ert], vegetabiliske oljer [mais, solsikke, kokos i varierende mengder], stivelse [hvetet, potet], naturlig aroma [hvetet], eddik, krydder, fortykningsmiddel [metylcellulose], hvetefiber, ris, brødsmuler [hvetet], salt, modifisert hvetestivelse, emulgator [lecitiner], urter, fargestoff [paprikaekstrakt], surhetsregulerende middel [sitronsyre], mineral [jernfumarat], vitamin B12 [cyanokobalamin]), Lollo salat 26 g, Burgerdressing Vegan 10 g (vann, rapsolje, hakkede agurker, sukker, eddik, fortykningsmiddel [modifisert stivelse, xantangummi, natrium alginat], tomatpuré, salt, erteprotein, paprika, løk, hvitløk, chili, konserveringsmiddel [sorbinsyre, natriumbenzoat], sennepsfrø, surhetsregulerende middel [melkesyre, trinatriumsitrat], aroma og krydder), Pepper Sort Hel 1 g, Maldon Salt 1 g.
Rustiguette multi Falafel	Rustiguette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), tomat, agurk, Vegan Falafel 24 % (50 % kikerter, vann, grønnsaker [løk, gulrot, squash], HVETEmel, vegetabiliske oljer [solsikke, raps], friske urter [persille, koriander], krydder, fortykningsmiddel [metylcellulose], eddik, salt, konserveringsmiddel [kaliumacetat], naturlig aroma [inneholder HVETE], laurbærblad, gjær), Lollo grønn salat, Burgerdressing Vegan 3 % (vann, rapsolje, hakkede agurker, sukker, eddik, fortykningsmiddel [modifisert stivelse, xantangummi, natrium alginat], tomatpuré, salt, erteprotein, paprika, løk, hvitløk, chili, konserveringsmiddel [sorbinsyre, natriumbenzoat], sennepsfrø, surhetsregulerende middel [melkesyre, trinatriumsitrat], aroma og krydder), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustiguette Falafel	Rustiguette 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Agurk 40 g, Vegan Falafel 85 g (50 % kikerter, vann, grønnsaker [løk, gulrot, squash], HVETEmel, vegetabiliske oljer [solsikke, raps i varierende forhold], friske urter [persille, koriander], krydder, fortykningsmiddel [metylcellulose], eddik, salt, konserveringsmiddel [kaliumacetat], naturlig aroma [inneholder HVETE], laurbærblad, gjær), Lollo salat 26 g, Burgerdressing Vegan 10 g (vann, rapsolje, hakkede agurker, sukker, eddik, fortykningsmiddel [modifisert stivelse, xantangummi, natrium alginat], tomatpuré, salt, erteprotein, paprika, løk, hvitløk, chili, konserveringsmiddel [sorbinsyre, natriumbenzoat], sennepsfrø, surhetsregulerende middel [melkesyre, trinatriumsitrat], aroma og krydder), Pepper Sort Hel 1 g, Maldon Salt 1 g.

Ingredienser	
Rustiguette Kylling Mangosalsa	"HVETEmel , vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300). " Ingredienser:kyllingfilet, vann, tomat, krydder (hvitløk, chili), urter (basilikum, oregano, merian), salt, hydrolysert vegetabilsk protein, krydderekstrakt, karamellsirup, sukker, potetstivelse, dekstrose (mais), fortykningsmiddel (e412), konserveringsmiddel (e202, e262), surhetsregulerende middel (e330, e331), antioksidant (e301). til 100g ferdig vare har det medgått 102 g kjøtt. Agurk solsikkeolje, koriander (25%), persille (23%), chilipepper, potatisflingor, vinäger, salt, potatisstärkelse, surhetsreglerande medel(e330, e270), hvitløk (0.6%), aroma, spisskummin.
Rustiguette multi Kylling Mangosalsa	"Korn 59 % (HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300). Inneholder: gluten og sesamfrø. Kan inneholde spor av: nøtter, soya, egg, melk og sulfitter. " Ingredienser:kyllingfilet, vann, tomat, krydder (hvitløk, chili), urter (basilikum, oregano, merian), salt, hydrolysert vegetabilsk protein, krydderekstrakt, karamellsirup, sukker, potetstivelse, dekstrose (mais), fortykningsmiddel (e412), konserveringsmiddel (e202, e262), surhetsregulerende middel (e330, e331), antioksidant (e301). til 100g ferdig vare har det medgått 102 g kjøtt. Agurk solsikkeolje, koriander (25%), persille (23%), chilipepper, potatisflingor, vinäger, salt, potatisstärkelse, surhetsreglerande medel(e330, e270), hvitløk (0,6%), aroma, spisskummin.
Rustiguette multi med egg	Rustiguette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), tomat, agurk, Kokt Egg i Lake 17 % (kokte egg uten skall 62,5 % i lake [vann, salt, sukker, eddik, surhetsregulerende middel E330]), Lollo grønn salat, Majones 3 % (rapsolje 70 %, vann, eggeplomme, sennep, sukker, sitronsyre, eddik, salt, konserveringsmiddel [E202, E211], stabilisator [E412, E415, E1414], fargestoff [E160a]), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustiguette med egg	Rustiguette 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Agurk 40 g, Kokt egg 53 g (kokte egg 62,5 % i lake [vann, salt, sukker, eddik, surhetsregulerende middel e330]), Lollo salat 26 g, Majones 10 g (rapsolje 70 %, vann, eggeplomme, sennep, sukker, sitronsyre, eddik, salt, konserveringsmiddel (E202, E211), stabilisatorer (E412, E415, E1414), fargestoff E160a), Bremykt Mykere 500 g 5 g (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), Pepper Sort Hel 1 g, Maldon Salt 1 g.

Ingredienser	
Rustiguette multi egg og skinke	Rustiguette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), Kokt Egg i Lake 15 % (kokte egg uten skall 62,5 % i lake [vann, salt, sukker, eddik, surhetsregulerende middel E330]), tomat, agurk, Hotellskinke 7 % (74 % svinekjøtt, vann, stabilisator [di-/trifosfat], surhetsregulerende middel [kaliumlaktat + kaliumacetat], glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel [natriumnitritt], antioksidant [natriumaskorbat]), Lollo grønn salat, Majones 3 % (rapsolje 70 %, vann, eggeplomme, sennep, sukker, sitronsyre, eddik, salt, konserveringsmiddel [E202, E211], stabilisator [E412, E415, E1414], fargestoff [E160a]), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustiguette egg og skinke	Rustiguette 40,5 %: HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300) Kokt egg 15,3 %: kokte egg (62,5 %) i lake [vann, salt, sukker, eddik, surhetsregulerende middel e330] Tomat 13 % Agurk 11,6 % Hotellskinke 7,5 %: 74 % svinekjøtt, vann, stabilisator (di-/trifosfat), surhetsregulerende middel (kaliumlaktat + kaliumlacetat), glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt), antioksidant (natriumascorbat) Lollo salat 7,5 % Majones 2,9 %: rapsolje (70 %), vann, eggeplomme, sennep, sukker, sitronsyre, eddik, salt, konserveringsmiddel (E202, E211), stabilisatorer (E412, E415, E1414), fargestoff (E160a) Bremykt smør 1,4 %: meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D Pepper 0,3 %: hel sort pepper
Rustiguette multi med kylling og karrimajo	Rustiguette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300), Kyllingfilet 15 % (kyllingfilet, vann, potetstivelse, salt, konserveringsmiddel [E262, E270], glukose [mais], stabilisator [E451, E450], surhetsregulerende middel [E327, E325], aroma), tomat, agurk, Lollo grønn salat, Sandwichmajones Curry 3 % (rapsolje, vann, eggeplomme [5 %, egg fra frittgående høner], eddik, karri [med bukkehornkløverfrø], sukker, salt, gurkemeieekstrakt, fortykningsmiddel [guarkjernemel, xantangummi], konserveringsmiddel [kaliumsorbit, natriumbenzoat], surhetsregulerende middel [sitronsyre], chili, aroma, antioksidant [E385], fargestoff [betakaroten]), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.

Ingredienser	
Rutigquette med kylling og karrimajo	Rustigquette 44,6 %: HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300) Kyllingfilet 14,7 %: kyllingfilet, vann, potetstivelse, salt, konserveringsmidler (E262, E270), glukose (mais), stabilisatorer (E451, E450), surhetsregulerende midler (E327, E325), aroma Tomat 14,3 % Agurk 12,7 % Lollo salat 8,3 % Currymajones 3,2 %: rapsolje, vann, eggeplomme (5 %, egg fra frittgående høner), eddik, karri (med bukkehornkløverfrø), sukker, salt, gurkemeieekstrakt, fortykningsmiddel (guarkjernemel, xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende middel (sitronsyre), chili, aroma, antioksidant (E385), fargestoff (betakaroten)
Rustigquette multi med Serrano	Rustigquette multikorn (140 g) (59 % korn: HVETEmel, RUGmel, HAVREflak, HVETEkli, ristet HVETEmaltmel), vann, frø 8 % (linfrø, solsikkefrø, SESAM), gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e [raps]), melbehandlingsmiddel (E300), Mozzarella 18 % (pasteurisert kumelk, salt, løpe), tomat, agurk, Serrano skinke 7 % (svinekjøtt, salt, dekstrose, konserveringsmiddel [E252, E250], antioksidant E300), Lollo grønn salat, Pesto Alla Genovese 6 % (solsikkeolje 39 %, basilikum 35 %, fast ost 8 % [melk, salt, animalsk løpe, inneholder lysozym fra egg], cashewnøttmel 5 %, pecorino romano 4 % [sauemelk, salt, animalsk løpe], potetflak, sukker, salt, olivenolje, pinjekjerner 1 %, basilikumaroma, hvitløk, surhetsregulerende middel E575, antioksidant E300), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Rustigquette med Serrano	Rustigquette 37,4 %: HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel (E300) Mozzarella 18,2 %: Pasteurisert kumelk, salt, løpe Tomat 12,0 % Agurk 10,7 % Serranoskinke 7,2 %: svinekjøtt, salt, dekstrose, konserveringsmiddel (E252, E250), antioksidant E300 Lollo salat 7,0 % Pesto 5,6 %: solsikkeolje 39 %, basilikum 35 %, fast ost 8 % (melk, salt, animalsk løpe, inneholder lysozym fra egg), cashewnøttmel 5 %, pecorino romano 4 % (sauemELK, salt, animalsk løpe), potetflak, sukker, salt, olivenolje, pinjekjerner 1 %, basilikumaroma, hvitløk, surhetsregulerende middel E575, antioksidant E300 Smør 1,3 %: meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D Pepper 0,3 %: hel sort pepper Maldon salt 0,3 %: 100 % havsalt
Ciabatta med mozzarella og tomat	Ciabatta Panini (44 %) (WHEAT FLOUR [inneholder askorbinsyre], vann, olivenolje, havsalt, WHEAT sourdough, gjær, WHEAT GLUTEN), Mozzarella 23 % (pasteurisert kumelk, salt, løpe), tomat 15 %, salat Lollo grønn, Pesto Alla Genovese 7 % (solsikkeolje 39 %, basilikum 35 %, fast ost 8 % [melk, salt, animalsk løpe, inneholder lysozym fra egg], cashewnøttmel 5 %, pecorino romano 4 % [sauemelk, salt, animalsk løpe], potetflak, sukker, salt, olivenolje, pinjekjerner 1 %, basilikumaroma, hvitløk, surhetsregulerende middel E575, antioksidant E300), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.

Ingredienser	
halvt Rundstykke med ost	Bonderundstykke 57 % (HVETEMEL, vann, durumhvete semolina, potetflingor, eplepuré, havsalt, gjær, olivenolje, maltet HVETEMEL, RUGMEL), Gulost 25 % (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel E251, melkesyrekultur), agurk 10 %, Bremykt mykere 5 % (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
halvt Rundstykke med salami	Bonderundstykke 61 % (HVETEMEL, vann, durumhvete semolina, potetflingor, eplepuré, havsalt, gjær, olivenolje, maltet HVETEMEL, RUGMEL), Salami 18 % (svinekjøtt, salt, krydder [hvitløk], sukker, farge [karminer], antioksidant [askorbinsyre], konserveringsmiddel [natriumnitritt], startkultur), tomat 13 %, Bremykt mykere 6 % (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Hawaii Rundstykke	Bonderundstykke 57 % (HVETEmel, vann, durumhvete semolina, potetflingor, eplepuré, havsalt, gjær, olivenolje, maltet HVETEmel, RUGMEL), ananasringer i juice 18 % (ananas 62 %, ananasjuice, surhetsregulerende middel [E330]), gulost skivet 13 % (pasteurisert melk, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel [E251], melkesyrekultur), hotellskinke 8 % (svinekjøtt, vann, stabilisator [di-/trifosfat], surhetsregulerende middel [kaliumlaktat + kaliumacetat], glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel [natriumnitritt], antioksidant [natriumaskorbat]), Bremykt Mykere 3 % (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Simit med salami og brie	Simit ring (140 g) (HVETEmel, vann, SESAM 12,3 %, sukker, rapsolje, gjær, salt, stabilisator (E412), druesukker, HVETEGLUTEN, emulgator (E472e), maltet mel (HVETE, BYGG), melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), enzymer, sukkerroe-sirup), tomat, agurk, Brie 11 % (pasteurisert MELK, salt, mikrobiell løpe, syrekultur), Lollo grønn salat, Salami 8 % (til 100 g ferdig vare er det brukt 127 g svinekjøtt, salt, krydder (hvitløk), sukker, farge (karminer), antioksidant (askorbinsyre), konserveringsmiddel (natriumnitritt), startkultur), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Simit med ost og skinke	Simit ring (140 g) (HVETEmel, vann, SESAM 12,3 %, sukker, rapsolje, gjær, salt, stabilisator (E412), druesukker, HVETEGLUTEN, emulgator (E472e), maltet mel (HVETE, BYGG), melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), enzymer, sukkerroe-sirup), tomat, agurk, Gulost 11 % (pasteurisert MELK, salt, vegetarisk løpe, konserveringsmiddel (E251), melkesyrekultur), Lollo grønn salat, Hotellskinke 8 % (74 % svinekjøtt, vann, stabilisator (di-/trifosfat), surhetsregulerende middel (kaliumlaktat + kaliumacetat), glukose, svineprotein, salt, konserveringsmiddel (natriumnitritt), antioksidant (natriumaskorbat)), Bremykt mykere (meierismør, 38 % rapsolje, vann, vitamin D), hel sort pepper, Maldon havsalt 100 %.
Brezel sandwich- Sandwich of the month	Pretzel Bun 35 % (HVETEmel, vann, rapsolje, gjær, fermentert HVETEmel, salt, maltet HVETEmel, HVETEgluten, melbehandlingsmiddel [askorbinsyre], surhetsregulerende middel [natriumhydroksid]), mini schnitzel 33 % (vann, HVETEmel, 10 % vegetabilsk protein [soyaproteinisolat, soya, HVETegluten, ert], vegetabilske oljer [mais, solsikke, kokos], stivelse [hvete, potet], naturlig aroma [hvete], eddik, krydder, fortykningsmiddel [metylcellulose], HVETEfiber, ris, brødsmler [hvete], salt, modifisert HVETEstivelse, emulgator [lecitiner], urter, fargestoff [paprikaekstrakt], surhetsregulerende middel [sitronsyre], mineral [jernfumarat], vitamin B12 [cyanokobalamin]), tomat 12 %, agurk 4 %, salat Lollo 6 %, sennep søt 4 % (sukker, vann, gule og brune sennepsfrø, eddik, salt, fargestoffer [ammoniært karamell og betakaroten], surhetsregulerende middel [sitronsyre], krydder), Bremykt Mykere 4 %, pepper, Maldon havsalt.

Ingredienser	
Rustiguette med Roastbeef	Rustiguette 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Remulade 40 g (rapsolje 45 %, vann, sukker, eddik, eggeplomme 3 % [egg fra frittgående høns], sylteagurk, hvitkål, modifisert maisstivelse, blomkål, sennepsmel, salt, krydder [m/bukkhornskløver], konserveringsmiddel [natriumbenzoat, kaliumsorbit], fortykningsmiddel [guarkjernemel, xantangummi], surhetsregulerende middel [sitronsyre], aroma, antioksidant [E385], farge [betakaroten]), Roastbiff 30 g (storfe flatbiff 91 %, vann, konserveringsmiddel [E326, E250], glukose [mais], salt, fargestoff [E150c], krydder [hvit pepper, løk, pastinakk, bukkehornkløver], aroma [storfebuljong, svart pepper], storfegelatin, sukker, gjærekstrakt, antioksidant [E301]), Agurker i skiver 29 g (agurker 57 %, lake [vann, sukker, eddik, salt, konserveringsmiddel (E211, E202), surhetsregulerende middel (E509), fargestoff (E101) vegetabilsk], sennepsfrø, aroma), Lollo salat 10 g, Pepper sort 1 g. Vil du at jeg skal lage en samlet pakke med alle Rustiguette-variantene (falafel, ost/skinke, roastbeef osv.) i samme format, så du har ferdige tekster til alle?
Rustiguette multi med Roastbeef	Rustiguette 140 g (HVETEmel, vann, gjær, salt, maltet HVETEmel, BYGGmaltekstrakt, HVETEgluten, inaktivert gjær, melbehandlingsmiddel: askorbinsyre), Tomat 45 g, Remulade 40 g (rapsolje 45 %, vann, sukker, eddik, eggeplomme 3 % [egg fra frittgående høns], sylteagurk, hvitkål, modifisert maisstivelse, blomkål, sennepsmel, salt, krydder [m/bukkhornskløver], konserveringsmiddel [natriumbenzoat, kaliumsorbit], fortykningsmiddel [guarkjernemel, xantangummi], surhetsregulerende middel [sitronsyre], aroma, antioksidant [E385], farge [betakaroten]), Roastbiff 30 g (storfe flatbiff 91 %, vann, konserveringsmiddel [E326, E250], glukose [mais], salt, fargestoff [E150c], krydder [hvit pepper, løk, pastinakk, bukkehornkløver], aroma [storfebuljong, svart pepper], storfegelatin, sukker, gjærekstrakt, antioksidant [E301]), Agurker i skiver 29 g (agurker 57 %, lake [vann, sukker, eddik, salt, konserveringsmiddel (E211, E202), surhetsregulerende middel (E509), fargestoff (E101) vegetabilsk], sennepsfrø, aroma), Lollo salat 10 g, Pepper sort 1 g.
Toast med Mozzarella og tomat	Hvetemel (18 %), vann (15 %), tomat (12 %), pasteurisert kumelk (10 %), solsikkeolje (8 %), rapsolje (6 %), basilikum (5 %), fast ost av kumelk (inneholder lysozym fra egg) (4 %), pecorino romano PDO ost av sauemelk (3 %), cashewnøttmel (3 %), smør (3 %), byggmaltekstrakt (2 %), hvetegluten (2 %), pinjekjerner (1 %), potetflak (1 %), sukker (1 %), salt (1 %), gjær (aktiv og inaktiv) (< 1 %), maltet hvetemel (< 1 %), olivenolje (< 1 %), hvitløk (< 1 %), surhetsregulerende middel (E575) (< 0,5 %), antioksidant (E300) (< 0,5 %), vitamin D (< 0,1 %).
Toast Salami og Brie	Toast Salami og Brie (100 %): Rustiguette 71,5 % (Korn 59 % [HVETEmel, RUGmel, HAVREFlak, HVETEKli, ristet HVETEmaltmel], vann, frø 8 % [linfrø, solsikkefrø, SESAM], gjær, ertefiber, salt, HVETEGLUTEN, BYGGmaltekstrakt, surhetsregulerende middel (E270), emulgator (E472e (raps)), melbehandlingsmiddel (E300)) Salami 11,5 % (svinekjøtt, salt, krydder (hvitløk), sukker, farge (karminer), antioksidant (askorbinsyre), konserveringsmiddel (natriumnitritt), startkultur) Brie 11,5 % (MELK (pasteurisert), salt, mikrobiell løpe, syrekultur) Bremykt 5,5 % (meierismør [MELK], 38 % rapsolje, vann, vitamin D)
Suppe	#N/A
Tomatsuppe	"Tomat (40 %), løk (13 %), vann, tomatpuré (7 %), hermetisk tomat (4 %), squash (3 %), olivenolje, fersk basilikum (1 %), salt, extra virgin olivenolje og svart pepper."

Ingredienser	
Kremet rotgrønnsakssuppe	"Vann, potet, matfløte (melk), sellerirot (9 %), løk (6 %), persillerot (6 %), nepe (2 %), linser, smør (fløte (melk), salt, melkesyrekultur, vitamin D), grønnsaksfond (løk, gulrot, purre, selleri, fennikel), timian, løpstikke, sort pepper, laurbærblad, salt, grønnsakspulver, eddik, persilleekstrakt), hvitløk og salt."
Gulrotsuppe	"Vann, gulrot (31 %), kokosmelk, løk, søtpotet (4 %), rød linser (3 %), olivenolje, grønnsaksfond (vann, løk, gulrot, purre, selleri, fennikel), timian, løpstikke, sort pepper, laurbærblad, salt, grønnsakspulver, eddik, persilleekstrakt), hvitløk, eddik og salt."
Kyllingsuppe	"Vann, kokosmelk, kyllinglårkjøtt (14 %), gulrot (10,5 %), stangselleri (10,5 %), løk (10,5 %), potet, currypaste (tomatpuré, fersk ingefær, eddik, olivenolje, vann, fersk hvitløk, bukkehornsfrø, chili, spisskummen, sennepsfrø, koriander, salt og gurkemeie), rapsolje, salt og fersk koriander (0,5 %)."
Blomkålsuppe	"Vann, blomkål (34 %), persillerot (6 %), løk (5 %), matfløte (melk), nepe (3 %), potet, crème fraîche (melk), smør (fløte (melk), salt, melkesyrekultur, vitamin D), olivenolje, salt og sort pepper."
Drinks	Ingredienser
Chiapudding	Chiapudding 265 g Smoothie Mango & Appelsin 57 %: eplejuice 30 %, mangopuré 22 %, eplepuré 19 %, bananpuré, appelsinjuice, pasjonsfruktpuré 3 %, sitronsalt, vitaminer (C, D3) Havredrikk Barista 38 %: vann, havre 10 %, rapsolje, surhetsregulerende middel (dikalsiumfosfat), mineral (kalsiumkarbonat), salt, vitaminer (D2, riboflavin, B12) Chiafrø 6 %
Yogurt med musli	TINE® Yoghurt Naturell 61 %: melk 3 % fett, skummetmelkpulver, yoghurtkultur (Streptococcus thermophilus og Lactobacillus bulgaricus) Skogsbær 24 %: blåbær 25 %, bjørnebær 25 %, bringebær 20 %, rips 20 %, solbær 10 % Crunchy Musli 15 %: fullkornsflak av havre 44 %, fullkornsflak av hvete 24 %, sukker, solsikkeolje, oligofruktose, rismel, ris, hvetegluten, maltmel (bygg, hvete), karamellisert sukkersirup, naturlig aroma, salt, byggmaltekstrakt, antioksidant e306
Svart Kaffe	0.0
Cappuchino/ Mocca/ Caffè Latte	0.0
Chai Latte	0.0
Varm Sjokolade	0.0
Juleprodukter	Ingredienser
Trekake	egg, sukker, rent melkefett, kakaomasse, hvetestivelse, hvetemel, kakaosmør, fuktighetsbevarende middel: glyserol; mandler, naturlig aroma, emulgatorer: mono- og diglyserider av fettsyrer, lecitiner (soya); surhetsregulerende middel: natriumacetater; salt.
Tysk Julekake	hvetemel, 27 % rosiner, palmefett*, vann, sukker, glukose-fruktosesirup, druesukker, rapsolje, appelsinskall, sitronskall, fuktighetsbevarende middel: sorbitoler; gjær, hvetestivelse, emulgatorer: mono- og diglyserider av fettsyrer, natriumstearoyl-2-laktylat; naturlig aroma, salt, fullstendig herdet palmefett*. (*sertifisert bærekraftig palmeolje).

Ingredienser	
-	
-	
-	